Mittwoch, 04.03.2026

Karfreitag, 03.04.2026

Pfingstsonntag, 24.05.2026

Mittwoch, 21.06.2026

Sonntag, 09.08.2026

Samstag, 14.11.2026

Sonntag, 13.12.2026

1. Weihnachtstag, 25.12.2026

Kirchenchor
St. Cyriakus

Neuss-Grimlinghausen

Gottesdienstgestaltungen 2026

19:30 Uhr

15:00 Uhr

10:00 Uhr

17.00 Uhr

8.30 Uhr

17.00 Uhr

17.00 Uhr

10.00 Uhr

Musikalisches Friedensgebet
in St. Cyriakus

Karfreitagsliturgie
in St. Cyriakus

Hochfest

Missa ,,Dona nobis pacem”
von Wolfram Menschick

in St. Cyriakus

Musikalisches Friedensgebet
in der Licht.Kirche auf der Landesgartenschau

Schiitzenhochamt und Patrozinium
in St. Cyriakus

Messgestaltung zum Fest der HI. Cacilia
in St. Cyriakus

Besinnliche Stunde — ein Abendlob im Advent
in St. Cyriakus

Hochfest zur Geburt des Herrn
Missa ,,Princeps Pacis”

von William Lloyd Webber

in St. Cyriakus

Stand 01/2026
Anderungen vorbehalten



