



Kirchenchor St. Cyriakus

Neuss-Grimlinghausen

Gottesdienstgestaltungen 2026

Mittwoch, 04.03.2026	19:30 Uhr	Musikalisches Friedensgebet in St. Cyriakus
Karfreitag, 03.04.2026	15:00 Uhr	Karfreitagsliturgie in St. Cyriakus
Pfingstsonntag, 24.05.2026	10:00 Uhr	Hochfest Missa „Dona nobis pacem“ von Wolfram Menschick in St. Cyriakus
Mittwoch, 21.06.2026	17.00 Uhr	Musikalisches Friedensgebet in der Licht.Kirche auf der Landesgartenschau
Sonntag, 09.08.2026	8.30 Uhr	Schützenhochamt und Patrozinium in St. Cyriakus
Samstag, 14.11.2026	17.00 Uhr	Messgestaltung zum Fest der Hl. Cäcilia in St. Cyriakus
Sonntag, 13.12.2026	17.00 Uhr	Besinnliche Stunde – ein Abendlob im Advent in St. Cyriakus
1. Weihnachtstag, 25.12.2026	10.00 Uhr	Hochfest zur Geburt des Herrn Missa „Princeps Pacis“ von William Lloyd Webber in St. Cyriakus

Stand 01/2026
Änderungen vorbehalten